
  
 

Decreto Direttoriale  
Approvazione atti per la concessione degli accordi di lavoro da remoto 

 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Personale del Comparto Istruzione e Ricerca relativo al 
triennio normativo ed economico 2019-2021 del 18 gennaio 2024 ed in particolare l’articolo 16 relativo al 
Lavoro da Remoto; 

VISTO l’articolo 15 “Modalità della prestazione lavorativa da remoto” del Regolamento in materia di lavoro a 
distanza, emanato con Decreto Rettorale rep. 5088/2024 prot.188704 dell'8 maggio 2024 - entrato in vigore il 
25 maggio 2024; 

VISTO il Bando per l’accesso al lavoro da remoto, repertorio n. 13499/2025 prot. 543893 del 12 dicembre 
2025, per l’attivazione di 79 postazioni di lavoro da remoto per il periodo 2026, pubblicato sull’Albo Ufficiale di 
Ateneo in data 15 dicembre 2025; 

VISTO il Decreto Direttoriale Rep. n. 1035/2026 Prot. n. 64001 del 3 febbraio 2026 di nomina della 
Commissione per la valutazione delle domande di accesso al lavoro da remoto che si è riunita per le valutazioni 
delle richieste in data 9 febbraio 2026; 

AQUISITO agli atti, con Repertorio n. 348/2026 Prot. n. 86971 del 12 febbraio 2026, il verbale della 
commissione per la valutazione delle domande di accesso al lavoro da remoto per il primo semestre dell’anno 
2026 e per la formulazione della graduatoria; 

VERIFICATE le 29 domande ricevute e la regolarità degli atti relativi alla procedura in oggetto da parte della 
U.O. Personale Tecnico-Amministrativo e il rispetto dei titoli di preferenza per i/le candidati/e a parità di merito, 
previsti dall’articolo 5 del bando di lavoro da remoto; 

DECRETA 
 

ART. 1 – È approvata la seguente graduatoria per la concessione del lavoro da remoto: 

POS. ID DOMANDA 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 1035971 17 

2 1035487 14 

3 1036897 13 

4 1035508 11 

5 1035028 10 

6 1034343 8 

7 1035283 7 

8 1035514 7 

9 1035500 7 

10 1035435 7 

11 1034283 7 

12 1033778 7 

13 1037277 6 

14 1034990 5,5 

15 1036972 5 

16 1034506 3 

17 1034912 4 

18 1034333 4 

19 1037261 3 



  
 

20 1037115 2,5 

21 1036002 2 

22 1033774 2 

23 1037250 2 

24 1037251 1,5 

25 1036917 1 

26 1034020 1 

28 1035054 0,5 

27 1035636 0,5 

29 1035240 0,5 

 

ART. 2 – I/Le candidati/e collocati utilmente in graduatoria dovranno inviare le dichiarazioni richieste, nel caso 
in cui non fossero ancora state presentate, entro 60 giorni dalla pubblicazione della presente graduatoria. 

ART. 3 – A seguito della verifica della documentazione sopra citata, il Servizio di Prevenzione e Protezione, 
concorderà con il/la lavoratore/trice i tempi con cui effettuare il sopralluogo della postazione di lavoro previsto 
dalla normativa vigente, per verificare la sua idoneità. Nel caso in cui dalla verifica emerga l’inidoneità del 
luogo di prestazione dell’attività lavorativa e/o della postazione di lavoro, l’accordo di lavoro da remoto non 
potrà essere sottoscritto. 

ART. 4 – Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito istituzionale di Ateneo al 
percorso https://www.univr.it/it/concorsi/personale-ta/lavoro-da-remoto  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

         Donatella Marsiglia  

Ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. si attesta che 
 il presente documento è firmato digitalmente  

e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona 

 

http://www.univr.it/albo
https://www.univr.it/it/concorsi/personale-ta/lavoro-da-remoto

		2026-02-13T18:33:37+0100
	IT
	Donatella Marsiglia




